
 Program na duben 2023

2.–9.4.2023 Velikonoční týden

2.4.2023 9.30
bohoslužby s dětmi a VP 
na Květnou neděli

Matěj Opočenský Tulská

6.4.2023 18.00 zelenočtvrteční nešpory s večeří Páně Matěj Opočenský Tulská

7.4.2023 9.30 velkopáteční bohoslužby s večeří Páně Žižkov II. Čajkovského 10, Praha 3

9.4.2023 9.30 velikonoční bohoslužby s večeří Páně Matěj Opočenský Tulská

14.4.2023 17.30 setkání mláeže

16. 4.2023 9.30 bohoslužby Tulská

18.4.2023 20.00 setkání třicátníků

20.4.2023 18.00 Seniorátní konference Kobylisy

23.4.2023 9.30 bohoslužby Tulská

23.4.2023 po bohoslužbách Dny proti rasismu: rozhovor 
s Patrikem Bangou Jan Ort Tulská

25.4.2023 Všeliká mládež Tulská

27.4.2023 14.30 setkání seniorů Tulská

27.4.2023 19.30 schůze staršovstva Tulská

28.-30.4. 2023 Konfinauti - víkendová akce plná her, zábavných aktivit a přátelství, kterou organizuje 
pražský SOM. Program je připravován pro mladší mládežníky (zhruba 13-16 let). Hvozdnice

30.4.2023 9.30 bohoslužby host Tulská

3.5.2023 15.00 příprava jídla pro lidi bez domova Tulská

12.–14.5.2023 výjezd starších dětí Čím

21.5.2023 10.30 volba kazatele sboru bohoslužby i volbu vede Matin Sabo Tulská

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

V postním období probíhají dvě archové sbírky:
Postní sbírka na humanitární pomoc Diakonie ČCE v Sýrii 
a Libanonu. Do zprávy pro příjemce uveďte Postní sbírka 
Diakonie ČCE.
Archová sbírka na fond Jeronýmovy Jednoty, ze kterého se 
financují opravy, či stavby budov evangelických sborů.  Do 
zprávy pro příjemce uveďte Sbírka JJ.

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. 
Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



Konfinauti 28.–30. 4. 2023
Jsou víkendová akce plná her, zábavných aktivit a přátelství, kterou organizuje pražský SOM. 
Program je připravován pro mladší mládežníky (zhruba 13-16 let) a je dobrou příležitostí 
seznámit se s dalšími pražskými evangelíky a vykročit ze své sborové bubliny. A v neposlední 
řadě zjistit, že se v církvi odehrávají skvělé akce.

Kdy? Od 28. dubna (sraz v Praze) do 30. dubna dopoledne. Na místo bude možné dorazit 
i po vlastní ose.
Kde? Na faře na Hvozdnici.
Co je potřeba s sebou? Sportovní oblečení (a něco na převlečení). Karimatka a spacák. 
Kartáček a pasta.
Cena? 500 Kč.
Další informace najdete na Facebooku SOMu 

https://prazska-mladez.evangnet.cz/nase-akce/

https://protirasismu.e-cirkev.cz/


